PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1232/2010

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

Considerando a vacância do cargo efetivo ocupado
pela servidora abaixo identificada, efetivada atrav és do ATO
TRT 19ª GP Nº 145/2010,

  R E S O L V E

  CESSAR OS EFEITOS da PORTARIA TRT 19ª GP Nº
279/2009, de 09.03.2009, que removeu, a pedido, a s ervidora
ANA RAQUEL SOUZA SAMPAIO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 03, do Quadro de  Pessoal
Permanente deste Tribunal para o Tribunal Regional do
Trabalho da 6ª Região, através do Concurso Nacional  de
Remoção/2008, promovido pelo Conselho Superior da J ustiça do
Trabalho - CSJT .

  Publique-se.

  Maceió, 28 de outubro de 2010.

• Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
  Desembargador Presidente